АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.05.2024 № 348

г. Холм

О внесении изменений в административный регламент по оказанию
муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений
муниципального специализированного жилищного фонда»

В целях приведения административного регламента по оказанию
муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального
специализированного жилищного фонда» в соответствии с действующем
законодательством, Администрации Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по оказанию
муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального
специализированного жилищного фонда», утвержденный постановлением
Администрации Холмского муниципального района от 28.11.2016 № 720,
дополнив подпункт 1.2.1. пункта 1.2. раздела I абзацами следующего
содержания:

«граждане в связи с капитальным ремонтом или реконструкцией дома,
в котором находятся жилые помещения, занимаемые ими по договорам
социального найма;

граждане, утратившие жилые помещения в результате обращения
взыскания на эти жилые помещения, которые были приобретены за счет
кредита банка или иной кредитной организации либо средств целевого займа,
предоставленного юридическим лицом на приобретение жилого помещения,
и заложены в обеспечение возврата кредита или целевого займа, если на
момент обращения взыскания такие жилые помещения являются для них
единственными;

граждане, у которых единственные жилые помещения стали
непригодными для проживания в результате чрезвычайных обстоятельств;

Cерийный номер сертификата:
00B120793528FEDDA621CB21390A75F9A3
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 13.05.2024 12:29
Срок действия: с 17.04.2024 по 11.07.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

граждане, у которых жилые помещения стали непригодными для
проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;

иные граждане в случаях, предусмотренных законодательством.».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев